ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайского района
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2014

                  №  ___

с. Новороссийское
По присвоению адреса
объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 пунктом 21 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района республики Хакасия, постановлением администрации Новороссийского сельсовета № 79 от 25.11.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Учитывая нумерацию объектов по ул. Советская,  дому расположенному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское, ул. Советская, д. 8  расположенному  в границах земельного участка по адресу:   Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское, ул. Советская уч. 8,  присвоить адрес: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское, ул. Советская, д. 8.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его принятия.
И.о.  Главы  Новороссийского  сельсовета                                               З.А. Евсеева